

29 mars 2018

## Domslut ger kommunstyrelsen rätt

Förvaltningsrätten ger kommunstyrelsen i Lidingö stad rätt i sin dom om hur bosättningslagen ska tolkas. Det var miljöpartiet på Lidingö som överklagade kommunstyrelsens beslut att säga upp hyreskontrakten för nyanlända då etableringstiden på två år tar slut. [Läs mer](#)



## Rådjur tjuvskjutet på Långängen

Ett rådjur har olovligen skjutits i naturreservatet Långängen-Elfvik och forslats bort från platsen. Händelsen, som troligen inträffade under natten mot måndag, är polisanmäld. [Läs mer](#)



## Dags att söka sommarjobb

Du som är född 2000-2002 och är folkbokförd på Lidingö har nu möjlighet att söka sommarjobb inför sommaren 2018. [Läs mer](#)



## Påverkar livsstilen risken för demenssjukdom?

Alina Solomon docent i neuroepidemiologi vid Karolinska institutet kommer till Café Hjärna och berättar om hur livsstilsfaktorer påverkar utvecklingen av demens. [Läs mer](#)



## Tonårsförälder?

Omsorgs- och socialförvaltningen i samverkan med Polisen bjöd in till en informationskväll för tonårsföräldrar om alkohol, tobak och droger. Vilka tips framkom under kvällen? [Läs mer](#)



## Lidingö värnar om Upplev Lidingö patientsäkerheten

Från och med den 1:a mars 2018 utför inte hemtjänstpersonalen längre delegerade sjukvårdsuppgifter från vårdcentralernas distriktsköterskor. [Läs mer](#)

På Lidingö finns sköna grönområden, mysiga kaféer, lekplatser, hotell- spa- och konferensanläggningar. Upplev friluftsmöjligheterna på hälsans ö. [Läs mer](#)

## Öppettider i påsk

Lidingö stadshus har öppet på Skärtorsdagen. Sedan har vi stängt till och med Annandag påsk. [Läs mer](#)

 Facebook  Twitter  LinkedIn  Pusha

Lidingö stads nyhetsbrev kommer ut varannan vecka. Det presenterar ett urval av artiklar från [www.lidingo.se](http://www.lidingo.se). Brevet är gratis och innehållet får spridas fritt till alla intresserade. Om du citerar oss vill vi att du uppger källan.

[Starta en prenumeration av brevet.](#)

Om du inte vill få fler nyhetsbrev från oss, kan du [avregistrera dig här](#).